17844							Sponfus							Sponfa					Testes		
Mensis	Nrus Domus	NOMEN	Religio					NOMEN	Religio					NOMEN	CONDITIO						
			Catholica	Aut alia	Aetas	Caelebs	Vidua		Catholica	Aut alia	Aetas	Caelebs	Vidua								
11 ^o Febr 1844	62	labor? Antonius Semata Simeonis et Eudoxie labor? filius.	1	"	42	1	"	Maria Kapiy Joannis et Sophis labor? filia.	1	"	26	1	"	Gabriel Prokuta labor? Damianus Twarda labor?							
14 ^o Febr 1844	44	labor? Petrus Onysiewicz, Josaphati et Parasceve labor? filius.	1	"	26	1	"	Xenia Kaminicka, Niceta et Annas labor? filia.	1	"	20	1	"	Gregorius Magieras labor? Marcus Czerwonicki labor?							
Anno 1844																					
28 ^o Febr 1844	8	labor? Theodorus Paryski et Parasceve labor? filius.	1	"	44	1	"	Parasceve Matycki, Theodori et Anna labor? filia.	1	"	24	1	"	Gregorius Magieras labor? Theodorus Demetrij Czerwonicki labor?							
21 ^o Jun 1844	13	labor? Simeon Weimann et Joannis labor? filius.	1	"	21	1	"	Eudoxia Matycka, Anastasia labor? filia.	1	"	19	1	"	Gregorius Magieras labor? Simon Kuznetz labor?							
Anno militaris 1845																					
10 ^o Nov 1844	22	labor? Maximilianus Nicolaus et Maria labor? filius.	1	"	23	1	"	Theodosia Humeniuk, Simeonis et Trin labor? filia.	1	"	19	1	"	Andreas Pilipa labor? Gregorius Magieras labor?							
Anno militaris 1845																					
10 ^o Nov 1844	21	labor? Johannes Pedhorwalt et Barbara labor? filia.	1	"	22	1	"	Eudoxia Bojarski, Joannis et Catharina labor? filia.	1	"	21	1	"	Nicolaus Woroski labor? Simeonis Kapiy labor?							

1846		Sponsus	Sponsa	Testes				
Mensis	Nro. Domus	NOMEN	Religio			NOMEN	CONDITIO	
			Catholica	Aut alia	Aetas			Celebs
9 ^{bris}		Annus militaris 1846						
8 ^{bris} 1846.	33.	Labol: Joannes The meniucl Simonis et Tring Labol: filius.	1.	26. 1.	Anna Kuc. Jo. Iohannis et Marij Labol: filia	1.	17. 1.	Gimolke us Gatykt Daniel Labol: Samata
			Consensum pro mino reme mea filium presentem hic citato testium present. Toczyk Praz. P.					
22 ^{bris} 1846.	39.	Labol: Elia Czerwo. niak. Mari ci et Trina Labol: filius.	1.	22. 1.	Anna Szecekal Gregorii et Trina Labol: filia	1.	19. 1.	Nicolaus Lickowski et Joannes Samata
			Consensus instantis popularis filii in presentia hic citato testium present. Marcho & Onowicki					
22 ^{bris} 1846.	44.	Labol: An. Dreas Onyke Kurovich Josapha si et Par scevich Labol: filius	1.	23. 1.	Anna Kuc. Trinitis Joannis et Johannis Labol: filia	1.	24. 1.	Pijus Bojzalki et Andreas Augustus Skit
			Consensus instantis popularis 22. 12. 1846. Nr. 253 pro mino reme sponsa et dotalibus la dibus Vadas Grodzki et Jo anne Onyke Kurovich et Jo					
Annus 1847.								
31 ^{bris} 1847.	123.	Labol: Andreas Basilia et Magda lenda Labol: filii et Dobra	1.	28. 1.	Endoxia Mylymna ka. Moxi miel Pa rascevic Labol: filia	1.	28. 1.	Alexius Magier et Joanne Pakoty Skit
			Cum consensu parentum in presentia hic citato testium present.					
7 ^{bris} 1847.	37.	Labol: Leontius Pywonar Joannis et Marij Labol: filius	1.	40. 1.	Ataphua Sawulak Demetrie et Pelagia P. scelbi Labol: filia	1.	40. 1.	Alexius Magier et Nicolaus Woroscok
14 ^{bris} 1847	1.	Labol: Marz simeus Kuc. Alexi et Marij Woroscok ca Rongowca	1.	31. 1.	Anna Sam. Kowci. Iacenta et Anastasja Hotowonko Liba et Kow me.	1.	24. 1.	Jacobus Dci et Joanne Pakoty Skit
			Cum consensu parentum pro utroque parte in presentia hic citato testium present. supra expressit. Matrimonium benedixit Joannes Steniarsthyk Paryshy					

1847		Sponsus	Sponsa	Testes				
Mensis	Nrus Domus	NOMEN	Religio			NOMEN	CONDITIO	
			Catholica	Aut alia	Aetas			Celebs
30 ^{bris} 1847.	20.	Labol: Ste phanus Bajdak Gabrielis et Anna Labol: filii	1.	29. 1.	Maria Anna sruje. Jose phi et la tharina Labol: filia	1.	20. 1.	Joannes Bajdak et Nikolus Woroscok
			Cum consensu parentum in presentia hic citato testium present.					
24 ^{bris} 1847	36.	Labol: Mi chael Ba rzucki Joann is et Eudo xis Labol: filii et Frydman	1.	20. 1.	Anna Molyka. Ste phani et Anastasis Labol: filia	1.	20. 1.	Nicolaus Bazarucki et Andreas Drexpa.
			Consensus instantis popularis pro mino reme sponsa et dotalibus la dibus 22. 12. 1847. Nr. 231. productus est.					
24 ^{bris} 1847	38.	Labol: Joann es Szew. exuk. Jo annis et Genowis Labol: filii	1.	25. 1.	Martha Resylyte Mademi et Euphe rias Labol: filia	1.	19. 1.	Philippus Bojzalki et Nicolaus Lickowski
			Cum consensu parentum in presentia hic citato testium present.					
31 ^{bris} 1847	75.	Labol: Joann es Muscyi Jacobi et Melanij Labol: filii	1.	45. 1.	Parasce. viar. Samata Josaphi et Tring Labol: filia.	1.	18. 1.	Nicolaus Woroscok et Joachimus Pakoty Skit
			Cum consensu parentum in presentia hic citato testium present.					
31 ^{bris} 1847	59.	Andreas Holinka cantor celebs in Kryowen kie. Joann is et Marij Labol: filii et Xboraw.	1.	26. 1.	Maria Piel. Nichi et Anasta sja nobilis filia.	1.	22. 1.	Josephus Holubowick et Hanilda us Kawalkit
			Cum consensu parentum in presentia hic cita torum present.					
Annus militaris 1848.								
7 ^{bris} 1847.	39.	Labol: Lu cianus Bcz woniak. Mar ci et Tring Labol: filii	1.	20. 1.	Catharina Bajdak Joannis et Marij Labol: filia	1.	20. 1.	Petus Excusnicki et Daniel Samata
			Consensus parentum pro utroque parte in presentia hic citato testium present. supra expressit. Matrimonium benedixit Joannes Steniarsthyk Paryshy					

17849		Sponsus					Sponsa					Testes		
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio			NOMEN	Religio			NOMEN	CONDITIO			
			Catholica	Aut alia	Aetas		Caelebs	Vidua	Catholica			Aut alia	Aetas	Caelebs
Annus Domini 1849														
4 ^a Februarii 1849	52	Labo- laus Marzela filius Nico- lai e Lielona			39	1	Catharina Fug Antoni et Fauronia labor filia			19	1	Gregorius Sug Josephus Svantho	labor non	
Ca de legatione Administrato. Hajat. benedixi matrimon. H. Morovicuq. Dmi. Kaptanovs														
Annus militaris 1850														
Die 4 ^a Novembris 1849	35	Michaël Rohatyn ski filius Alexii et Sideri			24	1	Parasc- sia filia laborion Romani et Hellen- us Ham- marek			18	1	Nicolaus Woroch Joannes Marck	labor non	
Matrimonium hoc minorennis sponsa benedictum est cum consensu patris Romani Hammarek et presentibus civibus certibus.														
Matrimonium hoc benedixi Nicolaus Chaplin'sky parochus Sidorovicus Admin. Hajat														
Annus Domini 1850														
Die 17 ^a Februarii 1850	42	Antonius Wygra Nowski laborion viduus			31	1	Bela- gia vidua post labor Jacobum Woroch			26	1	Petrus Cherwo- niak Petrus Annyr Klenvia	labor non	
Die 21 ^a Februarii 1850	90	Labo- rus Theodo- rus Szej- ka viduus			45	1	Anast- sia filia Banti Lurka vidua post lab. Grego- rius Mar- czuk			40	1	Casparus Franz Joannes Barhan	labor non	
Die 26 ^a Maji 1850	43	Micha- el Wo- roch filius laborion Onuphrii et Mari- ae viduus			21	1	Theodo- ra filia laborion Banti et Euda- mich Mar- czuk			16	1	Petrus Cherwo- niak Nico- laus Oeck	labor non	
Matrimonium minorennum benedictum cum consensu instantiae pupillaris adis adiacet.														
Supra expressos benedixi Nicos Chaplin'sky parochus Sidorovicus														

178		Sponsus					Sponsa					Testes		
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio			NOMEN	Religio			NOMEN	CONDITIO			
			Catholica	Aut alia	Aetas		Caelebs	Vidua	Catholica			Aut alia	Aetas	Caelebs
Die 26 ^a Maji 1850	50	Joannes Kostou filius la- borion Gregori et Eudokia			21	1	Parasc- sia filia laborion Joachimi et Chappis Wotok			17	1	Grego- rius Chrapty Nico- laus Lorkowski	labor non	
Matrimonium minorennum benedictum cum consensu instantiae pupillaris adis adiacet.														
Die 9 ^a Junii 1850	42	Theodo- rus Hajduk laborion viduus			50	1	Maria filiola borion Simokhei et Anna Sermaj- zewski			24	1	Micha- el Wotok Jacobus Metymu- ka	labor non	
Supra expressos benedixi Nicos Chaplin'sky parochus Sidorovicus														
Nico tempore visitationis decanalit die 27 Junii 1850 inducitur														
Annus Domini 1851														
Die 1 ^a Maji 1851	85	Gregorius Bererian Mi. Mi. Chaply Anna filius agricola			24	1	Anna p. m. Mij "la d'Anna Lepé de" filia agricola			20	1	Jurcan Bererian Fauling Bapit	agricola	
Minorenna sponsa qua pupilla gradum confertur ab instantia pupillari die 24 Junii 1851														
Die 2 ^a Novembris 1851	54	Joannes Tindwa Joachim et Eudocia Koroty filius Sieny			26	1	Anna filia in Wiu Koroty et Catha- rina Sieny filiola			26	1	Jurcan Bapit Hephann Koroty	agricola	
Capitulum Gregorius Chaplin'sky parochus Sidorovicus														

1785		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio		Aetas	Caelebs	Viduus	Religio	Aetas	Caelebs	Vidua	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia									
Du qu Novem bris 857.	4.	Louise et Antonin et Marie et Suzanne et Jeanne	1.	24.	1.		Anna et Marie et Jeanne et Suzanne	1.	24.	1.		Andreas et Suzanne et Jeanne et Suzanne	Russica
Du qu Novem bris 857.	4.	Joannes et Gregorius et Nicolai et Suzanne	1.	24.	1.		Anna et Marie et Jeanne et Suzanne	1.	30.	1.		Gregorius et Suzanne et Jeanne et Suzanne	Russica
Du 16 Novem bris 1857.	85.	Nicolai et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	25.	1.		Maria et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	25.	1.		Felix et Suzanne et Jeanne et Suzanne	Russica
Anno Domini 1858.													
Du 15 Febru arii 858.	15.	Jacobus et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	40.	1.		Maria et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	21.	1.		Michael et Suzanne et Jeanne et Suzanne	Russica
Du 15 Febru arii 858.	17.	Franciscus et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	47.	1.		Maria et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	40.	1.		Jacobus et Suzanne et Jeanne et Suzanne	Russica

24.

1785		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio		Aetas	Caelebs	Viduus	Religio	Aetas	Caelebs	Vidua	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia									
Du 10 Novem bris 857.	64.	Daniel et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	65.	1.		Eudoci et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	58.	1.		Andreas et Suzanne et Jeanne et Suzanne	Russica
Du 10 Novem bris 858.	40.	Andreas et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	45.	1.		Anna et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	27.	1.		Petrus et Suzanne et Jeanne et Suzanne	Russica
Du 10 Novem bris 858.	60.	Nicolai et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	49.	1.		Maria et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	45.	1.		Antonius et Suzanne et Jeanne et Suzanne	Russica
Anno Domini 1858.													
<p>hinc enim sunt consensu infensu jurillan. 10. 10. 858 10. 10. 858 et hinc praecepto consensu 10. 10. 858 10. 10. 858 copulationem experimus.</p>													
Du 15 Novem bris 858.	50.	Alfredus et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	22.	1.		Maria et Suzanne et Jeanne et Suzanne	1.	20.	1.		Andreas et Suzanne et Jeanne et Suzanne	Russica
<p>hinc enim sunt consensu infensu jurillan. 10. 10. 858 10. 10. 858 et hinc praecepto consensu 10. 10. 858 10. 10. 858 copulationem experimus.</p>													
Anno Domini 1858.													
<p>Copulationem experimus Josephus Karimius parochus</p>